
 

 
 

  

 

Warszawa, dnia 09.07.2025 r. 

 

50. Sesja Naukowa Komisji Fizjologii i Żywienia Zwierząt Komitetu Nauk 

Zootechnicznych i Akwakultury, Polskiej Akademii Nauk 

Pt.: „Żywienie Zwierząt w obliczu wyzwań współczesnego świata” 

 

Szanowni Państwo, 

Mamy przyjemność zaprosić Państwa do udziału w 50. Sesji Naukowej Komisji 

Fizjologii i Żywienia Zwierząt Komitetu Nauk Zootechnicznych i Akwakultury PAN, 

która będzie poświęcona najnowszym osiągnięciom nauki w dziedzinie żywienia 

zwierząt i paszoznawstwa. Wydarzenie to od 1958 roku gromadzi ekspertów, w tym 

pracowników naukowych, producentów pasz, hodowców oraz wszystkich 

zainteresowanych żywieniem różnych gatunków zwierząt i rynkiem paszowym. 

Nadchodząca sesja plenarna będzie okazją do podzielenia się aktualnymi 

zagadnieniami żywieniowymi na tle przemian społeczno-gospodarczych, zmian 

klimatycznych i niespotykanego od dziesięcioleci postępu technologicznego. Podczas 

sesji tematycznych zaprezentowane zostaną najnowsze wyniki badań nad budzącymi 

nadzieję nowymi paszami, nowoczesnymi technologiami przemysłu paszowego oraz   

innowacyjnymi dodatkami paszowymi poprawiającymi stan zdrowia, kondycję i 

efektywność produkcji u zwierząt. Na naszej konferencji nie może też zabraknąć 

tematów, które poświęcone będą rozwiązaniom proekologicznym, oraz tym, które 

wspierają zrównoważone techniki produkcyjne. 

Jak dobrze wiemy, uczestnictwo w konferencji to doskonała okazja, aby poznać 

najnowsze wyniki badań naukowych, z zakresu żywienia zwierząt, wymienić się 

doświadczeniami oraz nawiązać wartościowe kontakty w jednym z najszybciej 

rozwijających się sektorów współczesnego przemysłu.  

50. sesja, której temat przewodni brzmi "Żywienie zwierząt w obliczu 

wyzwań współczesnego świata”, odbędzie się w Warszawie w dniach 22-24 września 

2025 r.  Aby uzyskać więcej informacji zapraszamy do odwiedzenia naszej strony 

internetowej www.50sesja.pl 
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